

نعمت احمدی: وقایع آبان ماه ۹۸، از حافظه تاریخی مردم ایران پاک نخواهد شد. هر چه بر خورد با این پدیده سلبی‌تر باشد و مسئولان گامی در راستای شفاف‌سازی و رفع ابهامات بر نندارد، سؤالات بیشتری در ذهن مردم ایجاد خواهد شد. به هر روی این وقایع در پی یک سری مطالبات رخ داد و نیاز بود که سیاست‌گذاران به این مطالبات برای جلوگیری از وقوع حوادث مشابه در آینده توجه کنند. اینکه آیا مردم از عملکرد دولت و دیگر نهادهای پس از پایان حوادث آبان ماه راضی بوده‌اند یا خیر بر عهده مخاطبان اما به نظر می‌رسد وضعیت به‌گونه‌ای است که هر زمان احتمال دارد این آتش زیر خاکستر شعله بگیرد.

بیمه‌نامه رقم زد

سال چهاردهم - شماره ۶۴۴ - چهارشنبه ۷ خرداد ۱۳۹۹ - ۴ شوال ۱۴۴۱ - قیمت ۱۵۰۰ تومان

انعکاس آینه

ماجرای غم‌انگیزی که نامه رحمانی و واعظی رقم زد

گاهی در بعضی از استان‌ها و مناطق دیده یا شنیده می‌شود مدیر و مسئول و کارگزاری ناتوان، نالایق و غیر پاسخگو زمام امور سازمان و اداره‌ای را به عهده گرفته که نه تنها توان انجام وظایف محوله را ندارد بلکه روز به روز اطرافیان و شاهدان این نوع مدیریت را آزرده‌خاطر می‌کنند. معمولاً این عهده از مدیران بر اثر تبلیغات و سفارش بعضی از دوستان و نزدیکانشان عهده‌دار سمنی شده که لیاقت تصدی آن را نداشته‌اند یعنی به اصطلاح «تقی به توقی خورده» و به منصب و جایگاهی دست یافته‌اند از این‌رو معمولاً مدبری با این صفات چون شرایط نسبی یک مسئول موفق را دارا نیست، توهم توطئه دارد، خودبزرگ‌بین است، شبهه‌افکنی می‌کند، در مواقعی برای رهایی از محصه‌هایی که خود ساخته است دروغ می‌گوید، برای تبرئه خویش از اتهام وارد آوردن به دیگران روی گردان نیست، به هیچ وجه اعتراض و انتقاد را بر نمی‌تابد، منتقد را دشمن خویش می‌شمارد، جو خفقان در اطراف خود و حلقه مدیریتش ایجاد می‌کند، بعضاً در جمع از عده‌ای تعریف و تمجید می‌نماید اما در حضور نزدیکانش بدترین اهانت‌ها را در مورد آنها روا می‌دارد و در مواردی مقامات ارشد آن منطقه نیز بنابه جهاتی با این قبیل افراد مقابله نمی‌کنند و به اصطلاح «سری را که درد نمی‌کند دستمال نمی‌بندند» در این صورت بر ملا نمودن این قبیل مسائل با انتقاد از عملکرد این‌گونه مدیران در نشریات چندان مفید فایده نیست و تنها جهت ثبت در تاریخ جراید باقی می‌ماند و بس. آن چه اخیراً در نهاد ریاست جمهوری اتفاق افتاد و ماجرای غم‌انگیزی را رقم زد اظهارات متناقض و متضاد محمود واعظی از مقامات ارشد نهاد ریاست جمهوری و رضا رحمانی وزیر سابق صنعت و معدن و تجارت بود. به یقین شهروندان نمی‌توانند ادعاهای هر دو نفر را باور کنند چون آن چه از طرفین گفتند و نوشتند و بر ملا کردند در دو جهت کاملاً متضاد و مخالف بود. رضا رحمانی در جلسه علنی مورخ پنجم آبان ماه ۱۳۹۷ با ۲۰۳ رأی موافق، ۴۹ رأی مخالف و ۱۳ رأی ممتنع از مجموع ۲۶۵ نماینده حاضر در مجلس به عنوان وزیر صنعت انتخاب و رأی اعتماد گرفت. محمود صادقی و احمد بیگدلی به عنوان مخالف با وزارت وی سخنرانی کردند و محمود صادقی نماینده تهران از جمله گفت: «... شما ۳۰ عنوان سابقه دارید، سه دوره مجلس رئیس هیات‌مدیره مس ایران بوده‌اید چه نقشی در این زمینه داشته‌اید؟ سه مقطع تحصیلی را طی کرده‌اید آیا امکان پذیر است با این همه مسئولیت دانشجوی هم باشید؟ این همه مسئولیت هیچ تناسبی باهم ندارد... احمد بیگدلی نماینده مردم خدابنده نیز ضمن مخالفت با برنامه‌های رضا رحمانی اعلام کرد: متأسفم که این را می‌گویم شما برنامه مؤثری ندارید و چیزی ارائه نکردید اگر مجلس به شما اعتماد کرد به فکر اصلاحات اساسی به نفع مردم و کشور و انقلاب باشید...»^(۱)

خوانندگان به این نکته واقفند که رضا رحمانی کارشناسی حقوق در دانشگاه آزاد اسلامی تبریز، کارشناسی ارشد مدیریت دولتی را از سازمان مدیریت صنعتی و دکترای مدیریت را از دانشگاه صنایع و معادن اخذ نموده است. برابر با قوانین موجود مقامات اجرایی و اداری می‌توانند معاونان، مدیران یا همکاران اداری خود را برکنار یا در سمت دیگری منصوب نمایند. ماجرای که اخیراً در نهاد ریاست جمهوری اتفاق افتاد علاقه‌مندان به نظام و انقلاب را نگران و شگفت‌زده کرد. مناسب است بخش‌هایی از نامه مورخ ۹۹/۲/۲۳ رضا رحمانی که بدون شماره و با قید فوریت نوشته شده و خبرگزاری‌ها و نشریات آن را منتشر نموده‌اند جهت اطلاع خوانندگان آینه بزرگ درج و قضاوت را به عهده خوانندگان آینه بزرگ بگذارند و این نکته را یادآوری نماید که براساس اصل ۱۳۶ قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران رئیس‌جمهور می‌تواند وزرا را عزل کند و برای وزیر یا وزیران جدید از مجلس رأی اعتماد بگیرد...

«حضرت حجت‌الاسلام والمسلمین جناب آقای دکتر حسن روحانی - ریاست محترم جمهوری اسلامی ایران - با سلام و آرزوی قبولی طاعات و عبادات، حتماً مستحضرد که تاریخ ۱۳۹۹/۲/۲۷ جناب آقای واعظی با اینجانب تماس و تهدید کردند در صورت رأی نیاوردن طرح تشکیل وزارت بازرگانی در مجلس شورای اسلامی شما برکنار خواهید شد و لازم است در این فرصت با لای، نمایندگان خصوصاً نمایندگان آذری زبان را قانع و برای این طرح رأی بگیرید بنده هم عرض کردم مجلس که زیر نظر بنده نیست و بنده مشکلی با موضوع ندارم. امروز ۱۳۹۹/۲/۲۳ که اینجانب در جلسه توسعه صادرات دفتر معاون اول محترم حضور داشتم مجدداً جناب آقای واعظی تماس گرفتند و اعلام نمودند استعفا بدهم.

ادامه در صفحه ۲

سیدمحمد خاتمی: دوم و سوم خرداد مقابل هم نیستند اما عده‌ای می‌خواهند تقابل ایجاد کنند



حرکت‌های انقلابی به اصطلاح اسلامی نوعاً ارتجاعی، واپس‌گرا، افراطی و خشونت‌گراست.

همزمان با سوم خرداد ماه، سالروز حماسه آزادسازی خرمشهر، فرزندان شهیدان جهان‌آرا، باکری، داوود کریمی، عباس کریمی و... جمعی از پیشکسوتان و فرماندهان دوران دفاع مقدس در لشکرهای ۲۷ محمد رسول...، ۱۰ سیدالشهدا، ۱۱۰ خاتم‌الانبیا، ۱۱۰ سیدالشهدا و... با رئیس‌جمهور سابق کشورمان دیدار و گفت‌وگو کردند.

رئیس بنیاد باران در بخشی از صحبت‌های خود در این نشست، در مورد مسأله حصر، گفت: در مورد رفع حصر اصلاً سکوت نشده، بلکه احساس می‌کنیم هر چه صحبت کنیم کار بدتر می‌شود. تلاش واقعاً صورت گرفته است. نمی‌دانیم چطور شد که تحقق پیدا نکرد. حالا که رفع حصر صورت نگرفته، لاقبل به فکر زندگی‌شان باشیم و بگذاریم معالجه‌شان صورت بگیرد. امیدواریم هر چه زودتر این مسأله تحقق پیدا کند. وی همچنین با بیان اینکه «معتقدم دوم و سوم خرداد مقابل هم نیستند اما عده‌ای می‌خواهند تقابل ایجاد کنند»، افزود: دوم خرداد قرآنی انسانی از انقلاب است؛ قرآنی رحمانی از دین خداست. اینکه چقدر توانسته‌ایم یا نتوانسته‌ایم محقق کنیم، کاری ندارم بلکه رویکردم را عرض می‌کنم و تعریف خودم را از اصلاحات می‌گویم.

خاتمی ادامه داد: انقلاب را ادامه حرکت ملت در صد و پنجاه سال گذشته می‌دانیم که محورش هم اصلاحات بوده است، ایران را آباد و آزاد و پیشرو می‌خواهد. در عین حال معیارهای معنوی در دنیای امروز خسارت‌آور بوده و ما نمونه‌ای از این روحیه را در سوم خرداد و دفاع مقدس دیدیم. بخش‌هایی از سخنان رئیس بنیاد باران در این دیدار بدین شرح است: «بسم الله الرحمن الرحیم- در آستانه شهادت حضرت امام موسی کاظم بزرگترین محصور و زندانی در میان ائمه و صالحین و اوصیا هستیم. همه بزرگان و

امامان ما دچار مشکلاتی شدند ولی بیشترین زندان و حصر و حبس را امام کاظم(ع) تحمل کرد و مظلومانه در روز ۲۵ رجب به شهادت رسید که به همه شما تسلیت عرض می‌کنم و امیدوارم به حرمت مظلومیت و شهادت و فضیلت این بزرگوار خداوند در کار همه ما و همه مسلمانان گشایشی ایجاد فرماید. و نیز سالروز سوم خرداد را گرامی می‌داریم. دفاع مقدس تداعی‌کننده دو واقعت بزرگ است؛ یکی تلخ و یکی شیرین. دفاع مقدس نشان داد که دشمنان انقلاب و دشمنان ایران، کسانی که احساس می‌کردند با این انقلاب منافعشان به خطر افتاده، بسیج شده‌اند برای ضربه زدن به ایران و انقلاب نوپای اسلامی و با سواستفاده از غرور و تکبر و بهره‌گیری از امکاناتی که عراق، در حالیکه ما در وضعیت خوبی از نظر امکانات نبودیم و با پشتیبانی همه قدرت‌های جهانی تجاوز به ایران صورت گرفت. دفاع مقدس نشان‌دهنده و یادآور خطر بزرگی است که انقلاب را در بامداد حضورش تهدید می‌کرد. این واقعت تلخ دفاع مقدس بود. واقعت دوم اینکه عیار شخصیت، هويت و فضیلت ملت ایران در جریان دفاع مقدس مشخص شد. ملتی بزرگ که در طول تاریخ افتخار آفریده است و در مرحله اخیر تاریخ پشت‌پا همه کشورهای اسلامی و کشورهای شرقی به یک معنا برای استقرار یک نظام مردمسالار و تضمین حاکمیت مردم بر سرنوشته‌شان بوده و نیز انقلاب بزرگی را انجام داده که این انقلاب، انقلاب رحمت و کلام است، انقلابی که از دل آن جمهوریت اسلامی درآمد. عیار و شخصیت و هويت این ملت در جریان دفاع مقدس مشخص شد این هم واقعت شیرینی بود که از دوران دفاع مقدس مان داشتیم. دفاع مقدس تقابل دو سیستم نظامی منسجم آموزش‌دیده و متمرکز و نیز تقابل امکانات برابر نبود. یک طرف ارتش منظم، امکانات بسیار گسترده و وسیع، پشتیبانی کشورهای مختلف با انگیزه‌های مختلف با

بعضی پیمان‌های درازمدت داشت و برخی احساس کردند با پشتیبانی این نیروها و تجهیزات از طریق عراق می‌توانند به ایرانی که منافعشان را به خطر انداخته بود، لطمه بزنند؛ با یک کشوری که تازه انقلاب کرده و ارتشش از هم پاشیده شده بود؛ البته بدنه ارتش ما مردمی و خوب بود و چهره‌های مومنی در آن بودند و در دفاع مقدس هم واقعا نشان داد اما سر این ارتش زده شده بود، فرار کرده بودند یا کنار گذاشته شده بودند. نیروهای جوان‌تری آمده و در راس آن قرار گرفته بودند. سیستم ارتش در اینجا سیستمی بود آمریکایی که به هم خورده بود و ارتش، آن ارتش آماده یک جنگ یا دفاع نبود، سپاه نیز تازه از نیروهای متعدد مومن تشکیل شده بود ولی بالاخره نهاد تازه پایی بود که خیلی کار داشت تا برسد به آن حد نصاب و قوامی که یک نیروی مسلح سامان‌دار و آموزش‌دیده لازم دارد، البته سپاه ما پر از ایمان و شور بود. ما کارکرد و استفاده از وسایل جنگی را بلد نبودیم، حتی جای خیلی از آن‌ها را نمی‌دانستیم. طبق موازین عادی و اگر کسی تحلیل و سبک‌سنگین می‌کرد، واقعا به همان نتیجه‌ای می‌رسید که دشمنان ما رسیدند، یعنی توهم اینکه ایران ضربه‌پذیر است، انقلاب اسلامی در آغاز کار است و باید در نطفه خفه شود و این امکان وجود دارد و این توهم که ایران شکست می‌خورد و توان مقاومت ندارد در تحلیل‌های عادی درست بود. بعداً مشخص شد توهم است. آن‌ها هم با این توهم به صحنه آمدند اما معجزه رخ داد؛ معجزه‌ای که از مسیر ایمان و اراده انسان‌ها گذشت. خداوند متعال درباره هدف ارسال پیامبرانش می‌فرماید ليقوم الناس باقسط، فاعل قیام کردند، آن‌ها نیامدند تا مردم را وادار کنند، به قسط آمده‌اند تا مردم خود به قسط برسند. یعنی همه تحولات باید از مسیر دو چیز بگذرد: ایمان و تفکر درست و دیگری اراده‌ای که انسان‌ها باید داشته باشند. ما این معجزه را در دوران دفاع مقدس دیدیم.

ادامه در صفحه ۳

آیت‌... آقامجتبی تهرانی: حضرت علی (علیه‌السلام) در خطبه روز عیدفطر می‌فرمایند: هان آگاه باشید، که امروز، روزی است که خداوند آن را برای شما عید قرار داده است و شما را اهل آن قرار داده، پس خداوند را یاد کنید تا خداوند نیز شما را یاد کند. او را بخوانید تا شما را اجابت کند؛ که این خواندن، همان دعا کردن است. در خواست کنید که در خواست شما به اجابت می‌رسد. این همان اثرگذاری است که گفتیم که این زمان خاص و این مقطع از زمان که از حرکت ترسیم می‌شود، قداست دارد و روی دعا، اثر می‌گذارد که به اجابت برسد. این خصوصیت برای روز عید است.

گزیده مطالب این شماره:

رفتار برجای ایران عاقلانه بود

رسانه ملی دچار خودزنی شده است

صلاحیت‌ها از سوی کارشناسان بی‌طرف مورد بررسی قرار گیرد

ثبت‌نام دانش‌آموزان در مجتمع آموزشی حضرت مجتبی (ع)

خدمت

سلطان آینه یزد «زبان‌دراز»

نمایندگان ایران و امریکا در نشست ۲+۶

شورای آتلانتیک اعلام کرد که دیپلمات‌های ایران و امریکا بار دیگر بر سر مسائل مربوط به افغانستان در دیدار گروه شش بعلاوه دو حاضر شده و به بحث و گفت‌وگو پرداختند. به گزارش ایستنا، این اندیشکده مدعی شد حضور همزمان دیپلمات‌های ایران و امریکا در نشست انجام شده که اخیراً تحت نظارت سازمان ملل متحد با حضور شش همسایه افغانستان و نیز روسیه و ایالات متحده و در ادامه روند گفت‌وگوها بر سر مسائل افغانستان تشکیل شده است. زلمی خیلزاد، نماینده ویژه امریکا در مذاکرات صلح افغانستان و همچنین مسئول تخلیه نیروهای نظامی ایالات متحده از خاک افغانستان در این نشست حضور داشته است.

دستگیری اختلاسگر میلیاردی

دادستان مرکز استان فارس از دستگیری اختلاسگر میلیاردی فراری یکی از بیمارستان‌های شیراز خبر داده است. حیدر آسیایی در این باره گفت: حسب گزارش سازمان بازرسی متهم کارشناس مالی و مسئول تهیه لیست‌های پرداختی یکی از بیمارستان‌های شیراز بوده است. حیدر آسیایی، دادستان مرکز استان فارس افزود: این فرد طی سال‌های ۹۳ تا ۹۷ با تغییر و دستکاری در لیست‌های حقوق و دستمزد مبلغ ۱۱۱،۹۳۳،۷۶۱،۳۶۲ ریال به حساب شخصی خود واریز و ۳۹۱ فقره از اسناد مالی بیمارستان را معدوم کرده بود. متهم با افسای موضوع متواری شده بود اما با شناسایی محل اختفای وی و اعطای نایب به دادرسی عمومی و انقلاب تهران دستگیر شده است.

تایید حکم ۲۱ ماه حبس برای محمود صادقی

محمود صادقی، نماینده تهران در مجلس از رد شدن درخواست تجدیدنظر وی درباره حکم ۲۱ ماه حبس خبر داد. به گزارش «ایران»، او در صفحه «توییتر» خود نوشت: «شعبه ۳۶ دادگاه تجدیدنظر استان تهران تجدیدنظرخواهی اینجانب از رای دادگاه

محمود صادقی، نماینده تهران در مجلس از رد شدن درخواست تجدیدنظر وی درباره حکم ۲۱ ماه حبس خبر داد. به گزارش «ایران»، او در صفحه «توییتر» خود نوشت: «شعبه ۳۶ دادگاه تجدیدنظر استان تهران تجدیدنظرخواهی اینجانب از رای دادگاه

مسیر جاده هراز باید در اولویت قرار گرفته و تامین اعتبار برای تکمیل این پروژه‌ها انجام شود. روحانی همچنین تاکید کرد: باید تلاش کنیم تا ۸۰۰ پروژه مهم ملی و استانی برای افتتاح در هفته دولت آماده و به مردم کشور تقدیم شود.

زیرساختی مهم در کشور نظیر راه‌آهن چابهار- زاهدان، راه‌آهن همدان- سنندج، راه‌آهن بستان‌آباد- تبریز، راه‌آهن رشت- بندرانزلی و راه‌آهن یزد- اقلید و نیز فازهای بعدی آزادراه تهران- شمال، اتوبان منجیل به رودبار و قطعه‌ای از

و رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور دستور داد تا ۳۰ هزار میلیارد تومان اعتبار مورد نیاز برای اجرای پروژه‌های زیرساختی کشور بویژه در حوزه حمل و نقل تا پایان خرداد ماه تامین شود. حجت‌الاسلام والمسلمین حسن روحانی در گفت‌وگو با محمدباقر نوبخت معاون رئیس‌جمهور

تصمیم‌گیری درباره تربیت جنسی

ابلاغ شود. مهدی نوید ادم افزود: بعد از تصویب سند تحول بنیادین اصلی‌ترین کار شورای عالی آموزش و پرورش فراهم کردن بنیادین نهفته است تا آنچه را که قانونی برای اجرای سند تحول بنیادین و همچنین تلاش‌ها برای نظارت بر فرآیند اجرا بوده است، این اقدامات در سال جاری نیز ادامه خواهند داشت. در طول

دبیر کل شورای عالی آموزش و پرورش درباره اینکه دستورالعمل طرح تربیت جنسی چه زمانی اعلام خواهد شد، گفت: رسیدگی به این مسأله پیش از جریان شیوع کرونا و بروس در دستور کار بوده و امیدواریم در اولین جلساتی که شورا بعد از اتمام این شرایط خواهد داشت، طرح تربیت جنسی بررسی و

دستور روحانی به نوبخت

رئیس‌جمهور در گفت‌وگو با رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور دستور داد

سال چهاردهم - شماره ۶۴۴ - چهارشنبه ۷ خرداد ۱۳۹۹ - ۴ شوال ۱۴۴۱

مسیح مهاجری: رسانه ملی دچار خودزنی شده است



ثروت‌های ملی کشور از جمله رسانه ملی خواهد بود. رسانه ملی ما مدتی است متأسفانه گرفتار خودزنی است و کسی نیست برای معالجه این بیماری اقدامی کند. در ایام نوروز، مجموعه‌ای از مهم‌ترین شبکه تلویزیون پخش می‌شود که علاوه بر تمسخر مناسک دینی حتی رگه‌هایی از نفوذ خط ضدفرهنگی طاغوت در آن مشاهده شد بطوری که مدیرعامل رسانه ملی را هم به تکاپو واداشت. طی ماه‌های اخیر، از شبکه‌های مختلف تلویزیون خطاهایی سرزده است که امکان توجیه و سرپوش گذاشتن بر آن‌ها حتی توسط خود مسئولین رسانه ملی وجود ندارد. اینکه فردی مثل شاه معوم بگوید همین

است که هست و هر کس نمی‌خواهد جمع کند و از این مملکت برود، حرف کوچکی نیست و پخش شدن آن از برنامه تلویزیونی نظام جمهوری اسلامی که نظام ارج نهادن به حقوق تمام آحاد جامعه است، عوارض منفی سنگینی دارد. اینکه آنتن فلان شبکه تلویزیونی حساس را در اختیار کسی بگذارند که با صراحت بگوید سردار سلیمانی تروریست بوده، خطای کوچکی نیست. سردار سلیمانی، قهرمان مبارزه با تروریسم بود و چنین اهانت بزرگی به او اهانت به تمام مردم ایران بلکه تمام آزادگان جهان است. اینکه یک مداح از کنار تربت پاک امام هشتم در قالب مناجات به امام حسین علیه‌السلام

در خواست ۸ منتخب مجلس یازدهم برای عودت لایحه حذف ۴صفر

شرایطی که هیچ چشم‌انداز و تمهیدی از سوی دولت برای تغییر موتور خلق تورم وجود ندارد، معنایی جز «اصلاح کوتاه‌مدت یک متغیر اسمی» ندارد و متضمن هیچ اصلاح واقعی، اساسی و بلندمدتی» نیست. این نامه درحالی تنظیم و به شورای نگهبان ارسال شده است که دولت نیز اصلی‌ترین هدف از این لایحه را سهولت آماری و حسابداری عنوان کرده و تقویت پول ملی یا کاهش تورم جزو اهداف اعلان شده نبوده است.

طی کرده و به تصویب رسیده است، اظهار کردند: به لحاظ نظریه و تجارب اقتصادی جهانی، اعاده حیثیت (قدرت خرید) پول تنها با مجموعه‌ای از سیاست‌های منسجم حول کسری بودجه، ارز و سیاست‌های پولی میسر خواهد شد. وقتی بنا نیست روند تورمی نیم‌قرن اخیر تغییر اساسی یابد، اصرار بر حذف صفرها چه توجیه تخصصی دارد؟ این منتخبان که الیاس نادران و احسان خاندوزی نیز در میان آنان هستند، افزودند: حذف چهارصفر در

تعدادی از منتخبان مجلس یازدهم هنوز به صورت رسمی عنوان نماینده را کسب نکرده، سنگ بنای مخالفت با مصوبات مجلس دهم را گذاشته‌اند. ۸ منتخب مجلس یازدهم که عمده آنان، منتخبان تهران در مجلس شورای اسلامی هستند، در نامه‌ای به شورای نگهبان خواستار عودت لایحه حذف چهار صفر از پول ملی شدند. به گزارش فارس، نویسندگان با اذعان به این واقعیت که این لایحه، مراحل قانونی خود را در دولت و مجلس

هیچ‌گونه مزاحمت برای نفتکش‌های خود را تحمل نخواهیم کرد

ایسنا، امیر حاتمی، مزاحمت برای نفتکش‌های ایرانی را خلاف مقررات و امنیت بین‌الملل دانست و گفت: هم سازمان‌های بین‌المللی و هم کشورهایی که نسبت به امنیت آبروها حساس هستند، باید نسبت به این موضوع عکس‌العمل نشان دهند زیرا این اقدام، راهزنی دریایی است. او با بیان اینکه سیاست ما هم در این زمینه کاملا روشن است،

وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح در حاشیه نشست هیات وزیران در واکنش به تحرکات نظامی امریکا نسبت به نفتکش‌های ایرانی که در راه ونزوتلا هستند، تاکید کرد که هیچ‌گونه مزاحمتی برای نفتکش‌های خود را تحمل نخواهیم کرد و اگر مزاحمت‌ها ادامه داشته باشد و تشدید شود، حتما پاسخ قاطع و محکمی خواهد گرفت. به گزارش

توضیح درباره فوت یک شهروند ایرانی در سوئیس

سخنگوی وزارت امور خارجه در خصوص درگذشت مرحوم بهنام بهرامی طاقانکی در سوئیس گفت: حسب اطلاعات دریافتی متوفی در آذر ماه ۱۳۹۷ به بخش کنسولی سفارت جمهوری اسلامی ایران در سوئیس مراجعه و ضمن اشاره به اینکه در سال ۱۳۹۴ در جریان خروج از ایران و عزیمت به قصد پناهندگی به سوئیس گذرنامه‌اش مفقود شده، تقاضای صدور گذرنامه جدید می‌کند که برای وی صادر و تحویل می‌شود. به گفته موسوی پلیس سوئیس در آذر ماه سال ۹۸ طی مکتوبی خطاب به سفارت ایران در برن، ضمن اعلام اینکه جسد متوفی را در منزل شخصی‌اش پیدا کرده، تشخیص اولیه در خصوص علت مرگ را خودکشی اعلام می‌کند.

طنز

خدمت سلطان الایینه یزد

سلام علیکم، مستحضرید چند صباحی است بازداشت بعضی از سلاطین و در واقع سلطان‌گیری و اعدام باب شده البته آن را که حساب پاک است از محاسبه چه باک، ولی حقیر باتوجه به سهواًقلم‌ها و پا از خطوط بیرون گذاشتن‌های جنابعالی دل‌نگرانم بخصوص که از دیروز هفته‌نامه آیینه هم کمیاب و گران شده و عده‌ای شایع کرده‌اند دنبال سلطان‌الآیینه می‌گردند. لطفاً بفرمایید آیینه‌های دفتر واقع در زیرزمین و کشورهای میز فلزی مستعمل عهدناصری شما را به دقت کنترل کنند تا بیش از یک قاب آیینه وجود نداشته باشد گرچه عده‌ای از پیشینیان گفته‌اند: رسم است [قبل از شمردن]! می‌کشند[!]# (جسارت‌م را حمل بر بی‌ادبی و ناپهمنی زنتیکی نفرمایید منظور از شمردن تعداد آیینه‌ها بوده و کشیدن# یعنی وزن کردن و صورت‌برداری نمودن). ولی محرمانه عرض کنم قرار نیست آیینه ارزان شود چون دور از جان مبارک سلطان‌الآیینه، گرچه حکم اعدام سلطان طلا و ارز هم صادر گردیده اما دلار و ارز گران‌تر شد. گویا به جای سراغ زیرزمین و سلطان‌الآیینه باید به طبقات بالاتر و افرادی که سلطان‌تر! باشند بروند شاید مشکل آنجاها باشد!!

زبان‌دراز همیشه مزاحم

صفحه آخر

و حضرت فاطمه‌زهرا(س) –هرچند ناخواسته– اهانت کند و بعد درصدد توجیه غیرموجه آن که عذر بدتر از گناه بود از همان برنامه و همان مکان و همان شبکه برآید و بازهم به او امکان داده شود از تلویزیون برنامه اجرا کند، اهانت آشکار به شعور مردم است. اینکه یک کارشناس مذهبی با اراده آسار و ارقام بازهم از برنامه زنده تلویزیون درصدد برآید قرنطینه شدن شهرها و کشورها و استان‌ها به خاطر کرونا را نشانه وجود یک توطئه بزرگ پشت صحنه بداند، به این معناست که سران و مسئولان و دانشمندان تمام کشورهای درگیر با کرونا ازجمله همین ایران خودمان نفهمیده‌اند که فریب یک توطئه بزرگ را خورده‌اند و فقط این آقای کارشناس توانسته چنین توطئه‌ای را کشف کند! متأسفانه بعضی دیگر از کارشناسان مذهبی هم از همین قماشند و سطح تلویزیون را بسیار تنزل داده‌اند. این‌ها و بسیاری موارد دیگر ازجمله معاملات مالی رسانه ملی که موجب می‌شود مسئولان این رسانه در برابر اراده یک شرکت تبلیغاتی مسلوب‌الاراده باشند و مهم‌تر از تمام این‌ها رسانه ملی به قول آن دانشجو که در دیدار با رهبری گفت به دلیل تبدیل شدن به روابط عمومی حاکمیت، درحال از دست دادن جایگاه خود در میان مردم است، نشانه‌های خوبی برای این رسانه فراگیر نیستند. هرچند این ضعف‌ها نباید بهانه‌ای شوند برای نادیده گرفتن قوت‌های رسانه ملی، ولی واقعیت اینست که مسئولان نظام اگر درصدد برطرف ساختن ضعف‌های رسانه ملی برنیایند کشور و نظام دچار خسران خواهد شد. رسانه ملی به تصدیقانی نیاز دارد که دچار مشکل خودزنی نباشند تا مخاطبان رسانه ملی نه فقط در ایران بلکه در سطح جهانی هر روز افزایش یابند.

ایستادن نزد
فرماندهان یک ملت

اجتماعی، سیاسی، فرهنگی، ورزشی

صاحب امتیاز و مدیرمسئول: رضا سلطان‌زاده
زیر نظر شورای نویسندگان
آدرس: یزد - خیابان آیتا... کاشانی - کوچه علوی(شماره ۲۶) - پلاک ۲۸
تلفن: ۰۲۵-۳۸۲۵۳۵۸۷
نمابر: ۰۲۵-۳۸۲۵۳۵۹۳
چاپ: کسری

لیتوگرافی: زمان

گستره توزیع سراسر کشور
http://www.ayazd.com

رقیبان دولت از کارشکنی دست بردارند

رئیس کمیته سیاسی فراکسیون امید مجلس تاکید کرد: امیدوارم در چند ماه پیش‌رو به خاطر مصالح کشور و منافع مردم رقیبان دولت از کارشکنی و تضعیف دولت دست برداشته و به کمک دولت آمده تا از چالش کرونا با کمترین هزینه عبور کنیم. جلال میرزایی درباره نقش احزاب بیان کرد: متأسفانه تناقض‌هایی در بخش‌های مختلف کشور دیده می‌شود بعضاً زمانی که نقص‌ها و مشکلاتی بروز می‌کند که ریشه در خارج دارد عامل آن را داخلی معرفی می‌کنیم و زمانی که کم‌کاری‌ها در داخل زمینه ایجاد مشکلاتی را فراهم می‌کند آن را به عامل خارجی نسبت می‌دهیم. وی اظهارکرد: اگر رقابت‌های سیاسی با در نظر گرفتن قانون و اخلاق نباشد و به دنبال تخریب افراد صورت بگیرد و چیزی برای اثبات وجود نداشته باشد نتیجه‌ای جز بی‌اعتمادی برجای نمی‌گذارد. احزاب و گروه‌های سیاسی در شرایط خوبی که بعد از انتخابات مجلس ایجاد شده و پیام مشارکت به صدا درآمده است باید در راستای بازسازی و نوسازی تشکیلات و ساختار خود گام برداشته و برنامه‌ها و رویکرد خود را در حوزه‌های مختلف مورد بازنگری و بازسازی قرار دهند.

خانواده‌های قربانیان هواپیمای اوکراینی هنوز فرصت شکایت دارند

مطرح نکرده‌اند، می‌توانند به دادسرای نظامی تهران مراجعه و شکایت خویش را مطرح نمایند. از سوی دیگر «میترو کولبا»، وزیر امور خارجه اوکراین اعلام کرد در صورت عدم توافق با ایران درباره حادثه هواپیما امکان دارد به همراه کشورهای مرتبط با این حادثه یک روند قانونی را علیه ایران به جریان بیندازند.

گروه کارشناسی کار بررسی جنبه‌های مختلف این سانحه را برعهده دارند و تعداد زیادی از خانواده‌های شهیدها به سازمان قضایی نیروهای مسلح مراجعه و شکایت خویش را مطرح کرده‌اند. وی تاکید کرد: سازمان قضایی نیروهای مسلح مرجع رسیدگی به تقلم خواهی و احقاق حق اولیای دم این پرونده است و خانواده‌هایی که هنوز شکایت خود را

رئیس سازمان قضایی نیروهای مسلح از بررسی دقیق و جامع ابعاد مختلف پرونده سقوط هواپیمای اوکراینی خبر داد. به گزارش اینا، حجت‌الاسلام بهرامی گفت: از زمان ارجاع پرونده سقوط هواپیمای اوکراینی به سازمان قضایی نیروهای مسلح تحقیقات دقیق و گسترده‌ای در دادسرای نظامی تهران صورت گرفته است. وی افزود: چندین

فقر ۶۰ میلیون نفر در اثر کرونا

مختل کرده است و پیش‌بینی می‌شود امسال اقتصاد جهانی به رکود عمیقی فرو رفته و پنج درصد آب برود. ماه گذشته بانک جهانی اعلام کرده بود که پاندمی کرونا احتمالاً اولین افزایش فقر جهانی را پس از ۱۹۹۸، که بحران مالی آسیایی اتفاق افتاد، رقم خواهد زد.

دیوید مالپاس، رئیس گروه بانک جهانی، گفت: پاندمی و تعطیل شدن اقتصادهای بزرگ، می‌تواند ۶۰ میلیون نفر را به فقر شدید دچار کند و این بحران بی‌سابقه می‌تواند سه سال تلاش بین‌المللی در بخش فقرزدایی را نابود کند. رئیس بانک جهانی افزود: پاندمی اقتصاد جهانی را

بانک جهانی در آخرین گزارش خود هشدار داد که اقدامات بین‌المللی برای مقابله با فقر، امسال ضربه سختی خواهند خورد؛ چراکه پاندمی کرونا افراد بیشتری را ناچار کرده است که برای بقا، با کمتر از ۱/۹ دلار در روز سر کنند. به گزارش مهر به نقل از راشاتودی،

کشف ۱۶۲ دستگاه خودروی احتکاری

اقتصادی کازرون از اخباری مبنی بر نگهداری و احتکار خودرو در یک انبار واقع در یکی از محله‌ها مطلع شد و موضوع را به صورت ویژه در دستور کار قرار دادند. سردار رهام‌بخش حبیبی، فرمانده انتظامی استان فارس افزود: در بازرسی از محل ۶۳ دستگاه پژو پارس، ۴۰ دستگاه پژو ۴۰۵، ۲۰

دستگاه پژو ۲۰۶، ۱۴ دستگاه سوزوکی ویتارا، ۱۷ دستگاه هایما، ۶ دستگاه سمند و ۲ دستگاه پژو ۲۰۷ که فاقد مدارک ورودی و خروجی و احتکار شده بود کشف و توقیف شده است. گفتنی است ارزش این محموله احتکار شده ۳۸۰ میلیارد ریال برآورد شده است.

منتسب به وی کذب است. جواد امام با اشاره به انتساب مطالبی به رئیس دولت اصلاحات تصریح کرد: ایشان در این زمینه نه با کسی صحبتی داشته و نه در جمعی چنین مطالبی بیان کرده است و حتی درباره ضرورت پارلمان اصلاحات صحبتی نداشته است. افرادی با بیان چنین مطالبی دنبال ایجاد کلاه برای خود از این نمند هستند. وی ادامه داد: برخی هم که حزب‌شان به خاطر

رئیس دولت اصلاحات ورود نکرده است

مدیرعامل بنیاد باران گفت: رئیس دولت اصلاحات مطالبی درباره ریاست پارلمان اصلاحات و ایجاد شورای رهبری اصلاحات بیان نکرده و اظهارات

ثبت‌نام دانش آموزان در مجتمع آموزشی حضرت مجتبی(ع)

در پناه الطاف کریمانه آفریدگار توانا، مجتمع آموزشی حضرت مجتبی(ع) پس از ۲۶سال تلاش مستمر و خستگی‌ناپذیر همکاران ارجمند در مقاطع مختلف تحصیلی با فضاهای آموزشی مناسب و سالن اجتماعات و کارگاه و آزمایشگاه‌های مجهز و سالن ورزشی سرپوشیده بسیار مطلوب در ۲ طبقه و آموزش مهارت‌های زندگی، خلاقیت، دقت و تمرکز و همچنین حضور معلمان و دبیران باتجربه، دوره‌های پیش‌دبستانی با داشتن کارگاه سفالگری و دویمینو و چرتکه، ابتدایی و دبیرستان دوره اول و دوم پسرانه و دخترانه با بیش از ۱۶۵۰ دانش آموز شرایطی کاملاً مناسب را برای رشد و شکوفایی استعداد دانش‌پژوهان فراهم آورده و این امکانات ویژه و ممتاز به فضل و مشیت پروردگار متعال و اراده و خواست او مهیا شده و از دانش آموزان پیش‌دبستانی، ابتدایی و دبیرستان دوره اول و دوم پسرانه و دخترانه ثبت‌نام می‌نمایند. اولیای محترم دانش آموزان می‌توانند جهت ثبت‌نام فرزندان‌شان همه روزه در روزهای رسمی از ساعت ۸ تا ۱۳ به مدارس حضرت مجتبی(ع) واقع در خیابان عدالت صفائیه مراجعه نمایند.

دبستان دخترانه: ۳۸۲۴۹۹۶۷	دبستان پسرانه: ۳۸۲۴۲۵۵۰
دبیرستان دوره اول دخترانه: ۳۸۲۴۸۸۲۰	دبیرستان دوره اول پسرانه: ۳۸۲۴۹۹۶۲
دبیرستان دوره دوم دخترانه: ۳۸۲۴۵۱۲۹	دبیرستان دوره دوم پسرانه: ۳۸۲۴۵۱۲۸

پایان حبس

۱۶ هزار زندانی

آرمان ملی: رئیس سازمان زندان‌ها از پایان حبس ۱۶ هزار زندانی خبر داد که به مرخصی رفته بودند. علی‌اصغر

جهانگیر همچنین از تمهیدات در نظر گرفته شده برای قرنطینه این افراد پیش از ورود به فضای عمومی زندان پرداخت و گفت: این زندانیان که به مرخصی رفته بودند، با مرخصی پایان حبس دیگر به زندان باز نخواهند گشت.